356.

A. p. 400.

[German Fitz-Bodyn to Matilda Jussel. Conveyance of land.]

*Per cartam subscriptam patet dictam Eccl. debere optinere redditum annuum ijs. de tenemento inferius descripto.*

[c. 1190-1200.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Germanus f. Bodyn concessi . . . [&c.] Matilde f. Galfridi Jussel Oxon' totam terram meam quam tenui de Pr. S. F., scilt. illam que iacet inter terram Galfridi aurifabri & terram Roberti Moufet in parochia S. P. iuxta Castrum Oxon', illi & heredibus suis, vel cui assignare voluerit, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis j ob. ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]. Et [acquietabo]<sup>3</sup> predictam [M.] versus Pr. [& Con.]

<sup>1</sup> No. 358. <sup>2</sup> Note difference in description of this person. <sup>3</sup> acquietabunt MS.

S. F., capitales dominos, annuatim de ijs., & versus Eccl. S. Petri versus Occidentale de vjd. Et ego . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] predicta M. dedit michi vnum<sup>1</sup> de auro in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

357.

A. p. 402, b. C. p. 238. No. 366.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Milo of Cookham.  
Demise of land.]

[c. 1210-  
28.] *Dimissio alterius tenementi supradicto tenemento [annexi]<sup>2</sup> ex parte occidentali facta Miloni de Cokesham pro reddito vs. per ann. De terra Nicholai de Coleshull. [C. marg.]*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] S[imon] dictus Pr. & Con. S. F. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos concessisse . . . [&c.] Miloni de Cokesham illam terram quam Reginaldus Cherly<sup>3</sup> tenuit de nobis in parochia S. P. versus Castrum, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde nobis annuatim vs. ad ij terminos, scilt. . . [2s. 6d. at Michaelmas and on Palm Sunday]. Et pro hac . . . [&c.] dedit nobis in Gersuma ij marcas argenti. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

358.

A. p. 399. C. p. 66. No. 106, and p. 185. No. 293.

[Sciencia, widow of Thomas the mason, and her sisters to the Church and Canons of St. Frideswide. Conveyance of property in various parishes.]

[c. 1230-  
40.] *Carta Sciencie et Florentine de pluribus tenementis & redditibus, tam in ista parochia quam in ceteris ville Oxon' parochijs, Eccl. datis supradicte.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Sciencia, que fui vxor Thome cementarij, et Ego Florentina<sup>4</sup>, que fui vxor Willelmi aurifabri, & Ego Willelmus f. Ricardi<sup>5</sup> & Emma vxor mea, vnanimi consensu, concessimus . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum ius quod habuimus, vel habere potuimus, in tenemento illo cum pert. quod heredes Iohannis Kepharm<sup>6</sup> de nobis hereditarie tenuerunt in parochia S. Edwardi & in parochia S. Marie in Oxon'<sup>7</sup>, de quo nobis solebant reddere jd. & j libram piperis annuatim ad festum S. Michaelis, viz. pro gardino quod adiacet magne domui que fuit eiusdem Iohannis

<sup>1</sup> sic MS., qy. annulum.<sup>2</sup> annexo MS.<sup>3</sup> Cherli.<sup>4</sup> Florencia A.<sup>5</sup> Richeri amb. <sup>6</sup> Edward, De domo H. Iuuenis, Rad' le tailur. marg. l. No. 106.<sup>7</sup> quondam Schitebur' lan' & de West. Marie. marg. r. ib.

Kepfarm in dicta parochia S. Edwardi, & est de feodo Eccl. S. F.<sup>1</sup>, & pro ij domibus de eodem tenemento que pertendunt a capite orientali eiusdem gardini vsque in parochiam S. Marie, quarum vnam tenuit Rogerus Perle<sup>2</sup> & alteram Hawysa<sup>3</sup> vidua. Concessimus eciam . . . [&c.] predictis Can. totum ius quod habuimus, vel habere potuimus, in illo tenemento cum pert. quod Henricus f. Petri de nobis hereditarie tenuit in parochia S. Petri occidentalis<sup>4</sup>, de quo idem H. nobis solebat reddere ijs. annuos ad ij terminos, scilt. . . [12*d.* at Michaelmas and at Easter]<sup>5</sup>, viz. de terra illa quam Radulphus de Wynton' tenuit, que est inter terram que fuit Gilberti<sup>6</sup> pistoris & terram que fuit Osmundi Buche. Et pro predictis ij tenementis reddent prefati Can. Gaufrido de Childeswyche<sup>7</sup> & heredibus vxoris eius Mabilie, que fuit f. Henrici de Witefeld<sup>8</sup>, j libram piperis annuatim ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]. Preterea concessimus . . . [&c.] memoratis Can. totum ius quod habuimus, vel habere potuimus, in terra illa cum pert. que fuit Ade Slich in parochia S. Iohannis Baptiste<sup>9</sup>, que sita est inter terram Ricardi Curteys<sup>10</sup> & terram Iacobi le corneser, de qua scilt. terra Willelmus de Dossier & heredes eius solebant reddere Thome f. Ailrici, patri nostro, & nobis xx*v**d.* ad ij terminos, viz. quarta feria in Ebdomada Pentecoste xij*d.* & j ob. & ad festum S. Michaelis xij*d.* & j ob.<sup>11</sup> De hijs autem xx*v**d.* dicti Can. reddent Stephano de Lucy, vel eius assignatis, ijs. annuatim ad eosdem terminos, & j*d.* sibi retinebunt. Omnia vero predicta tenementa cum pert. concessimus . . . [&c.] sepredictis Can., Habenda . . . [&c.], saluis predictis seruicijs, reddendis sicut supra scriptum est. Et hanc nostram concessionem . . . [warranty]. Ipsi vero Can. pro hac . . . [&c.] dederunt nobis xx*v*s. esterlingorum. Vt igitur prefata omnia . . . [sealing clause].

## 359.

A. p. 400, b. C. p. 68. No. 108. O. C. No. 93\*<sup>12</sup>.

[Alice Viel to Adam Cruste. Conveyance of land.]

*Prima carta de domo Crust postea vocata domo cementarij.*

Sc. pres. &amp; fut. quod Ego Alicia Viel concessi . . . [&amp;c.] Ade Cruste